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Aurelia Michałowska, Mazowiecki Kurator Oświaty odwiedziła uczestników obozu,
odbywającego się w Stanicy Harcerskiej w Gorzewie (6 sierpnia). Podczas spotkania
z wypoczywającą młodzieżą m.in. promowano zasady profilaktyki przeciw COVID-19
oraz przeprowadzono zajęcia z udzielania pierwszej pomocy.

 

Spotkanie zorganizowano w ramach akcji Bezpieczne wakacje, we współpracy z Chorągwią
Mazowiecką Związku Harcerstwa Polskiego.

Kurator Oświaty uczestniczyła w grze profilaktycznej: popularyzującej szczepienia wśród
dzieci od 12. roku życia oraz zasady profilaktyki przeciw COVID-19. Odbyły się również
zajęcia poświęcone nauce pierwszej pomocy, przy wsparciu Harcerskiego Zespołu
Ratowniczego Grupy Ratownictwa Specjalistycznego Ochotniczej Straży Pożarnej Płock.

Przedstawiciel Państwowej Inspekcji Pracy przeprowadził zajęcia profilaktyczne w ramach
realizacji programu „Bezpiecznie wypoczywam i pracuję w miejscu zamieszkania”.

Spotkanie było efektem współpracy zainicjonowanej  podpisaniem listu intencyjnego przez
Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz Komendanta Chorągwi Mazowieckiej Związku
Harcerstwa Polskiego w czerwcu 2021 r. Celem współpracy jest prowadzenie wspólnych działań
w zakresie informowania o szczepieniach przeciwko COVID - 19 dla dzieci i młodzieży z terenu
województwa mazowieckiego.

 

 

Przypominamy, że wypoczynek dzieci i młodzieży może się odbyć wyłącznie po umieszczeniu
jego zgłoszenia w bazie wypoczynku. Zgłoszenie następuje drogą elektroniczną poprzez
wypełnienie formularza on-line, dostępnego na stronie Ministerstwa Edukacji i Nauki:
https://wypoczynek.mein.gov.pl 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://wypoczynek.mein.gov.pl


Organizatorzy z terenu województwa mazowieckiego dotychczas zgłosili w bazie 5 629
wypoczynków, w tym: 3 400 kolonii, 2 109 półkolonii oraz 120 wyjazdów zagranicznych. W
planowanych wyjazdach weźmie udział łącznie 261 701 uczestników. Na Mazowszu
wypoczywało lub wypoczywa 89 726 osób na 406 koloniach, 1841 półkoloniach oraz 39
obozach pod namiotami.

Mazowiecki Kurator Oświaty zaplanował w tym roku 80 kontroli planowych wypoczynku w
województwie mazowieckim (w tym pod namiotami oraz dotowanych przez Wojewodę
Mazowieckiego). Kontrolujący szczególną uwagę zwracają na wypełnianie przez
organizatorów obowiązujących  obostrzeń sanitarnych, związanych z przeciwdziałaniem
epidemii. Pracownicy Kuratorium będą reagowali na ewentualne zgłoszenia o
nieprawidłowościach.
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